
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM DUỆ 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                Cẩm Duệ, ngày        tháng 11 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” 

tại Trường trung học cơ sở Mỹ Duệ 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Công văn số 63-CV/ĐU ngày 04/11/2025 của Đảng ủy xã Cẩm Duệ 

về đẩy mạnh công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông và xây dựng mô hình 

"Cổng trường an toàn giao thông";  

Căn cứ Kế hoạch số 919/KH-UBND ngày 14/11/2025 của UBND xã Cẩm 

Duệ về triển khai xây dựng mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” trên địa 

bàn xã Cẩm Duệ; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã và Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở 

Mỹ Duệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” tại Trường 

trung học cơ sở Mỹ Duệ phục vụ công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông khu 

vực trường Trường trung học cơ sở Mỹ Duệ. 

Điều 2: Giao Trưởng Công an xã, Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở Mỹ 

Duệ có trách nhiệm quản lý, điều hành hoạt động của mô hình theo đúng quy định 

của pháp luật và quy chế được ban hành. Tuyển chọn, kết nạp thành viên theo 

đúng điều kiện, tiêu chuẩn quy định tại Quy chế hoạt động của mô hình, đảm bảo 

xây dựng mô hình ngày càng phát triển, lớn mạnh, thu hút sự tham gia đông đảo 

của những quần chúng tích cực, tâm huyết, trách nhiệm.  

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng Công an xã, Hiệu trưởng 

Trường trung học cơ sở Mỹ Duệ, các Phòng, ban, ngành, đoàn thể, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- BCĐ 138 tỉnh;  

- Công an tỉnh;    

- Sở GD-ĐT;                                 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;        

- UBND, UBMTTQ xã; 

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, Thôn; 

- Như Điều 4 (để thực hiện); 

- Lưu VP, CA. 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Nam 
 


		2025-11-19T10:36:57+0700


		2025-11-19T14:53:38+0700


		2025-11-19T17:06:18+0700


		2025-11-19T17:06:20+0700


		2025-11-19T17:06:21+0700




